A Unidade Descentralizadora autoriza a realização de despesas com custos operacionais necessários à consecução do objeto do TED?

( X )Sim

(    )Não   

O pagamento será destinado aos seguintes custos indiretos, até o limite de 10% do valor global pactuado:

R$ 434.077,00 (quatrocentos e trinta e quatro mil e setenta e sete reais) para custeio técnico-administrativo.

 

9. CRONOGRAMA FÍSICO-FINANCEIRO 

METAS  DESCRIÇÃO    Unidade de
Medida Quant 

Valor 

Unitário
Valor Total Início Fim

Meta 01 – Planejamento e estruturação das ações para formação de Agentes no âmbito do Programa Nacional dos Comitês de Cultura na região Centro-